Erddeponie und Baustoffaufbereitung
Kirchen-Wehbach

Preisliste - Annahme von Materialien

CEBRUDER
SCHMIDT

Bauunternehmen

59

Stand 01.01.2026

netto brutto
Eingang 19 % Eingang
Art.-Nr. Materialbezeichnung Preis/to MwSt.  Preis/to
€ € €
1010 Erdaushub 20,50 3,90 24,40
1011  Erdaushub mit > 5% Bauschuttverunreinigungen 23,50 4,47 27,97
Erdaushub gem. Gutachten nach EBV
1012  Erdaushub gem. Gutachten BMF 0 / DK O 20,50 3,90 24,40
1013  Erdaushub gem. Gutachten BMF 1 /DK 0 21,50 4,09 25,59
1014  Erdaushub gem. Gutachten BMF 2-3 / DK 0 23,50 4,47 27,97
1019 reiner Beton 50/50/30 10,00 1,90 11,90
sortenrein und aufbereitbar
1020 Bauschutt / StraBenaufbruch 50/50/30 19,40 3,69 23,09
sortenrein und aufbereitbar
(max. 5% Verunreinigungen)
1021 Bauschutt / StraRenaufbruch 70/70/30 22,90 4,35 27,25
sortenrein und aufbereitbar
(max. 5% Verunreinigungen)
1022  Bauschutt / StraBenaufbruch 100/100/50 33,60 6,38 39,98
sortenrein und aufbereitbar
(max. 5% Verunreinigungen)
1023  Bauschutt / StraRenaufbruch 200/200/100 45,15 8,58 53,73
sortenrein und aufbereitbar
(max. 5% Verunreinigungen)
1040 Bauschutt; vermischt und/ oder nicht recyclingfahig 63,00 11,97 74,97

Bitte beachten Sie die Hinweise und Unterlagen zur Anlieferung auf unserer Homepage.

(Gemische aus mineralischen Fraktionen wie Beton,

Ziegeln, Fliesen, Keramik, Mauerwerk, Steine, Mortel,

Verputz, Bims, Porzellan)

Pauschalen Kleinanlieferer siehe Folgeseite

Zahlung mit EC-Karte, Girocard und Kreditkarte moglich.

Fiir Gewerbekunden ist nach erfolgreicher Bonitatspriifung eine Zahlung per Rechnung moglich.

Bitte beachten Sie das Rechnungskunden ein Mindestpreis i. H. v. 25€ pro Monat berechnet wird.
Fiir Rickfragen zur Anlieferung: Tel. 02741 6809 269 oder deponie@gebrueder-schmidt.de

Gebr. Schmidt Bauunternehmen AG

www.gebrueder-schmidt.de/deponie-wehbach



Erddeponie und Baustoffaufbereitung
Kirchen-Wehbach

Preisliste - Annahme von Materialien

Art.-Nr.

005E
015E
025E

005B
015B
025B

005V
015V
025V

Pauschalen Kleinanlieferer

Materialbezeichnung

Erdaushub ohne Bauschuttverunreinigungen
Erdaushub < 250kg

Erdaushub < 750kg

Erdaushub < 1300kg

Bauschutt sortenrein und wiederverwertbar
Bauschutt sortenrein und verwertbar < 250kg
Bauschutt sortenrein und verwertbar < 750kg
Bauschutt sortenrein und verwertbar < 1300kg

Bauschutt vermischt oder nicht verwertungsfihig

CEBRUDER
SCHMIDT

Bauunternehmen

netto

59

Stand 01.01.2026

Eingang 19 %

Preis/to MwsSt.

€

6,30
12,61
23,11

6,30
12,61
23,11

€

1,20
2,39
4,39

1,20
2,39
4,39

Dazu zéihlen u. a.: Hochbauschutt wie Fliesen, Ziegel, Mauerwerk, usw.

Bauschutt vermischt und nicht aufbereitbar < 250kg
Bauschutt vermsicht und nicht aufbereitbar < 750kg
Bauschutt vermsicht und nicht aufbereitbar < 1300kg

Zahlung mit EC-Karte, Girocard und Kreditkarte moglich.
Fiir Rickfragen: Tel. 02741 6809 269 oder deponie@gebrueder-schmidt.de

Gebr. Schmidt Bauunternehmen AG

12,61
37,82
69,33

2,39
7,18

13,17

brutto
Eingang
Preis/to
€

7,50
15,00
27,50

7,50
15,00
27,50

15,00
45,00
82,50

www.gebrueder-schmidt.de/deponie-wehbach



