

Preisliste - Annahme von Materialien

Stand 01.01.2026

Art.-Nr.	Materialbezeichnung	netto	brutto	
		Eingang Preis/to	19 % MwSt.	Eingang Preis/to
		€	€	€
1010	Erdaushub	20,50	3,90	24,40
1011	Erdaushub mit > 5% Bauschuttverunreinigungen <i>Erdaushub gem. Gutachten nach EBV</i>	23,50	4,47	27,97
1012	Erdaushub gem. Gutachten BMF 0 / DK 0	20,50	3,90	24,40
1013	Erdaushub gem. Gutachten BMF 1 / DK 0	21,50	4,09	25,59
1014	Erdaushub gem. Gutachten BMF 2-3 / DK 0	23,50	4,47	27,97
1019	reiner Beton 50/50/30 sortenrein und aufbereitbar	10,00	1,90	11,90
1020	Bauschutt / Straßenaufrüttung 50/50/30 sortenrein und aufbereitbar (max. 5% Verunreinigungen)	19,40	3,69	23,09
1021	Bauschutt / Straßenaufrüttung 70/70/30 sortenrein und aufbereitbar (max. 5% Verunreinigungen)	22,90	4,35	27,25
1022	Bauschutt / Straßenaufrüttung 100/100/50 sortenrein und aufbereitbar (max. 5% Verunreinigungen)	33,60	6,38	39,98
1023	Bauschutt / Straßenaufrüttung 200/200/100 sortenrein und aufbereitbar (max. 5% Verunreinigungen)	45,15	8,58	53,73
1040	Bauschutt; vermischt und/ oder nicht recyclingfähig (Gemische aus mineralischen Fraktionen wie Beton, Ziegeln, Fliesen, Keramik, Mauerwerk, Steine, Mörtel, Verputz, Bims, Porzellan)	63,00	11,97	74,97

Pauschalen Kleinanlieferer siehe Folgeseite

Bitte beachten Sie die Hinweise und Unterlagen zur Anlieferung auf unserer Homepage.

Zahlung mit EC-Karte, Girocard und Kreditkarte möglich.

Für Gewerbeleuten ist nach erfolgreicher Bonitätsprüfung eine Zahlung per Rechnung möglich.

Bitte beachten Sie das Rechnungskunden ein Mindestpreis i. H. v. 25€ pro Monat berechnet wird.

Für Rückfragen zur Anlieferung: Tel. 02741 6809 269 oder deponie@gebrueder-schmidt.de

Preisliste - Annahme von Materialien

Stand 01.01.2026

Pauschalen Kleinanlieferer		netto	brutto	
Art.-Nr.	Materialbezeichnung	Eingang Preis/to €	19 % MwSt. €	Eingang Preis/to €
Erdaushub ohne Bauschuttverunreinigungen				
005E	Erdaushub < 250kg	6,30	1,20	7,50
015E	Erdaushub < 750kg	12,61	2,39	15,00
025E	Erdaushub < 1300kg	23,11	4,39	27,50
Bauschutt sortenrein und wiederverwertbar				
005B	Bauschutt sortenrein und verwertbar < 250kg	6,30	1,20	7,50
015B	Bauschutt sortenrein und verwertbar < 750kg	12,61	2,39	15,00
025B	Bauschutt sortenrein und verwertbar < 1300kg	23,11	4,39	27,50
Bauschutt vermischt oder nicht verwertungsfähig				
<i>Dazu zählen u. a.: Hochbauschutt wie Fliesen, Ziegel, Mauerwerk, usw.</i>				
005V	Bauschutt vermischt und nicht aufbereitbar < 250kg	12,61	2,39	15,00
015V	Bauschutt vermischt und nicht aufbereitbar < 750kg	37,82	7,18	45,00
025V	Bauschutt vermischt und nicht aufbereitbar < 1300kg	69,33	13,17	82,50

Zahlung mit EC-Karte, Girocard und Kreditkarte möglich.

Für Rückfragen: Tel. 02741 6809 269 oder deponie@gebrueder-schmidt.de